ПРОЕКТ
ПОЛОМСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва
РЕШЕНИЕ

00.00.2024                                                                                                     № 00

с. Полом
О внесении изменений в решение Поломской сельской Думы
от 27.11.2015 № 142 «Об установлении налога на имущество
физических лиц»

Руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, Поломская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Поломской сельской Думы от 27.11.2015 № 142 «Об установлении налога на имущество физических лиц» (с изменениями, внесенными решениями Поломской сельской Думы от 29.05.2018 № 47, от 04.10.2022 № 12, от 24.04.2023 № 45) следующие изменения:

Пункт 2 дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1) 2,5 процента в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей;».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Председатель Поломской
сельской Думы                                                                          Е.Н. Мордвина
Глава Поломского
сельского поселения                                                                 Е.В, Кочкина
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Поломского сельского поселения Белохолуницкого  района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Поломского сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области        в сети «Интернет» на едином Интернет - портале https://polomskoe-selskoe-pos-r43.gosweb.gosuslugi.ru